1

     CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      CÔNG TY CP NHỰA VIỆT NAM          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:  170/TB-NVN-CTHĐQT                            TP Hồ Chí Minh, ngày 18 tháng 9 năm 2018

THÔNG BÁO
Kết quả chuyển nhượng cổ phần của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam

tại Công ty Cổ phần Nhựa Youl Chon Vina

Thực hiện quyết định số 10/QĐ-NVN-HĐQT ngày 26/4/2018 và Quyết định số 17/QĐ-
NVN-HĐQT ngày 23/8/2018 của Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam về việc
bán cổ phần của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam tại Công ty Cổ phần Nhựa Youl Chon Vina,
Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam xin thông báo kết quả thực hiện chào bán như sau:

Đến thời điểm ngày 18/9/2018, Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam đã hoàn thành việc bán

toàn bộ 4.300.800 cổ phần của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam tại Công ty Cổ phần Nhựa
Youl Chon Vina.

Kể từ ngày 18/9/2018, Công ty Cổ phần Nhựa Youl Chon Vina không còn là công ty liên
kết của Công ty Cổ phần Nhựa Việt Nam.

Chúng tôi xin cam kết thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách
nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Nơi nhận:                                                                                        Chủ tịch HĐQT
-Như trên;
-Các TV HĐQT;
-Các TV BKS;
-Các tổ chức, cá nhân có liên quan;
-Người được UQ công bố thông tin
-Lưu: VP, Thư ký CTy.

		2018-09-19T16:04:27+0700
	Công Ty CP Nhựa Việt Nam
	I am the author of this document